議案第８８号

市道路線の認定について

加西市道路線を下記のとおり認定することについて、道路法（昭和 27 年法律第 180 号）第

８条第２項の規定により、議会の議決を求める。

  令和５年１２月１日提出

                         加西市長 高 橋 晴 彦

記

路線番号 路 線 名
起   終   点

起 点 先 終 点 先

942
加西インター産

業団地２号線
中富町字落合 429番 14地先 中富町字当千田 682番 1地先

（審議資料）

中富町地内において整備している道路を、加西インター産業団地２号線として認定する

ことについて、道路法第８条第２項の規定により、議会の議決を求めるもの。（後掲参照）

議案第８６号、議案第８７号、議案第８８号

                                 議案第８８号

加西インター産業団地２号線（２級）

L=522.0ｍ

W=6.00ｍ～9.50ｍ

既存市道

開発区域

起点

中富町字落合429番14地先

加西インター産業団地２号線認定

終点

中富町字当千田682番1地先

	★R5年12月議案
	新★R５年12月審議資料